Zamawiający, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

BEES & HONEY 360 Sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Genewskiej 29 w (03-940) Warszawie,                          

NIP: 1132992619  za cenę 56 580,00 zł brutto, (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt,00/100) zł brutto. 

W wyniku przeprowadzonej oceny – oferta zdobyła największą liczbę punktów w ramach 

kryterium oceny ofert – 100 pkt. 

Najkorzystniejsza oferta złożona w zapytaniu ofertowym nie podlegała odrzuceniu i spełniła 

wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego.